com   todas   as   suas   cl:usulas   e   condi€oes,    passam   a   fazer   parte   inte-'
9rante   desta   Lei,    c6mo   decorrancia   dela.

Art.   39  -   Para   atender   as   despesas   decorrentes   desta
fica   o   Poder   Executivo   autorizado   a   abrir   urn   Cr6dito   Especial    de

•            Cz$   72.000,00   (setenta   e   dois   mil    cruzados),    com   fulcro'no   art.   43,'
§    1Q    ,    da    Lei     Federal    nQ   4.320/64.

Art.   49  -Revogadas   as   disposie6es   em   contr6rio,    esta      '
Lei    entrar:   em   vigor   na   data   de   sua   publ  icacao.

ub:,    MC,    24   de   novembro   de   1986.